晋师校字〔2010〕17 号

山 西 师 范 大 学

关于调整学校部分专门工作领导机构

组成人员的通知

各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：

因学校人事调整和工作需要，经 2010 年 6 月 13 日校长办

公会议研究，决定对“山西师范大学专业技术职务评审工作领

导组”、“山西师范大学学校食品卫生管理委员会”、“山西师范

大学节能减排工作领导组”、“山西师范大学第九届学术委员

会”、“山西师范大学第七届教学指导与监督委员会”组成人员

作相应调整，现将调整后的名单予以公布。

山西师范大学文件

山西师范大学专业技术职务评审工作领导组

组 长：武海顺

副组长：常乃军

成 员：卫建国 闫桂琴 亢西民 许小红 张天曦

张进军

办公室主任：张进军（兼）

山西师范大学学校食品卫生管理委员会

主 任：原战勇

副主任：原灵旺 赵 梅

委 员：（按姓氏笔划为序）

巩进生 李项泽 赵 剑 赵松强 赵春平

办公室主任：赵 梅（兼）

山西师范大学节能减排工作领导组

组 长：武海顺

副组长：王心平 原战勇 郝勇东

成 员：鞠 振 高 峰 薛明耀 赵春平 王仁先

赵松强 亢西民 许小红 行恭宝 原灵旺

王军峰 晋 军 关跃龙 张琴秀

山西师范大学第九届学术委员会

主 任：武海顺

副主任：卫建国 闫桂琴 许小红

3

委 员：（按姓氏笔划为序）

卫建国 亢西民 王 云 王向东 车文明

车效梅 田金平 吕世辰 孙 鸣 延保全

毕润成 许小红 闫桂琴 张天曦 张永清

张生太 张进军 张崇康 张勤海 张献明

李吉慧 李春仁 李晓庵 陈建新 武海顺

郑文军 贾祥富 郭学旺 郭根龙 常乃军

韩 榕 韩红升 薛耀文

理科组：理科组：理科组：理科组：

组 长：张献明

副组长：贾祥富

成 员：（按姓氏笔划为序）

王 云 王向东 毕润成 许小红 闫桂琴

张永清 张进军 张勤海 张献明 陈建新

武海顺 郑文军 贾祥富 韩 榕

文科组：文科组：文科组：文科组：

组 长：车文明

副组长：郭学旺

成 员：（按姓氏笔划为序）

车文明 车效梅 亢西民 吕世辰 张天曦

张生太 张崇康 李春仁 延保全 郭学旺

郭根龙 薛耀文

教育组：教育组：教育组：教育组：

组 长：田金平

副组长：李吉慧

4

成 员：（按姓氏笔划为序）

卫建国 田金平 孙 鸣 李吉慧 李晓庵

常乃军 韩红升

山西师范大学第七届教学指导与监督委员会

主任委员：闫桂琴

副主任委员：亢西民

文科组：文科组：文科组：文科组：

组 长：冯兰英

成 员：（按姓氏笔划为序）

刘国胜 杨秋梅 姚玉光 赵世泽 梁峻岭

韩红升

理科组：理科组：理科组：理科组：

组 长：王国梁

成 员：（按姓氏笔划为序）

王文科 冯玉广 乔玉成 任引哲 杨 虎

崔克忍

特此通知

山西师范大学山西师范大学山西师范大学山西师范大学

二○一○年七月二日

5

主题词：调整主题词：调整主题词：调整主题词：调整 领导机构领导机构领导机构领导机构 通知通知通知通知

送：各位校领导

山西师范大学校长办公室 二○一○年七月二日印发

共印15份